
 
 

UCHWAŁA NR 315/XLII/2022 
RADY GMINY TRZEBIELINO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2023 rok. 

Na podstawie  art. 8 i 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o  podatkach i opłatach lokalnych  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zmianami) w związku z art. 18 ust. 2 pkt.8 i art.40 ust.1, art.41 
ust. 1 i art.42 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559)  oraz  Obwieszczeniem  Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2022r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2023 r.  (M.P. poz. 731). 

uchwala się co następuje : 

§ 1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych na 2023 rok jak w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Tarnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.11.2022 r.

Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4427


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 WYKAZ STAWEK PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH NA TERENIE 

GMINY TRZEBIELINO NA 2023 ROK

		2022-11-24T11:49:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




